8 上海创崛企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 1,728,000 1,728,000

与公司董事、总经理凌东胜先生、上海

众芸、上海众诀和上海众枫为一致行

动人

9 上海众枫企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 1,094,400 1,094,400

与公司董事、总经理凌东胜先生、上海

众芸、上海众诀和上海创崛为一致行

动人

合 计 42,312,960 42,312,960

注：

1、股东名称“南京创昀投资合伙企业（有限合伙）” 变更为“上海创芸企业管理咨询合伙企业（有

限合伙）” ，“南京众昀投资合伙企业（有限合伙）” 变更为“上海众诀企业管理咨询合伙企业（有限合

伙））” ，“南京创沣投资合伙企业（有限合伙）” 变更为“上海创崛企业管理咨询合伙企业 （有限合

伙））” ，“南京众沣投资合伙企业（有限合伙）” 变更为“上海众枫企业管理咨询合伙企业 （有限合

伙）” ，并于2020年9月完成了工商变更；

2、上海创芸、上海众诀、上海创崛和上海众枫根据《首次公开发行股票招股说明书》中所作出的承

诺，本次解除限售之日起十二个月内，累计减持公司股份总数不超过公司股票上市之日所持有公司股份

总额的40%，解除限售之日起二十四个月内，累计减持公司股份总数不超过股票上市之日所持有公司股

份总额的80%；

3、公司部分董事、监事、高级管理人员凌东胜、王明意、童艺川、李斌承诺：（1）自公司股票上市交易

之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购其直接

或间接持有的股份；（2）上述锁定期届满后，在公司任职期间，每年转让的股份不超过其直接或间接持

有的公司股份总数的25%。

公司董事、总经理凌东胜先生通过上海创芸、上海众诀、上海创崛、上海众枫间接持有公司股份3,

223,716股；公司董事、副总经理王明意先生通过上海创芸和上海众诀间接持有公司股份662,404股；公

司董事会秘书、副总经理李斌先生通过上海创芸、上海众诀、上海创崛、上海众枫间接持有公司股份662,

564股；公司监事童艺川女士通过上海创芸间接持有公司股份142,268股；公司监事杨庆威先生通过上

海创芸间接持有公司股份547,204股。

（五）公司董事会承诺将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，其减持行为应严格遵从《上市

公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会公告[2017]9号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求，并在定期报告中持续披露股东履行承诺

情况。

（六）本次股份解除限售后公司的股本结构：

本次股份解除限售前

本次变动增减股数（股）

本次股份解除限售后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件的流

通股

91,559,040 52.48% -42,312,960 49,246,080 28.23%

股权激励限售股 3,719,040 2.13% 0 3,719,040 2.13%

首发前限售股 87,840,000 50.35% -42,312,960 45,527,040 26.09%

二、无限售条件流通

股

82,912,000 47.52% 42,312,960 125,224,960 71.77%

总股本 174,471,040 100.00% 0 174,471,040 100.00%

注：以上表格中比例合计数与各分项数值之和尾数不符为四舍五入原因造成。

四、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、深交所要求的其他文件。

深圳市中新赛克科技股份有限公司

董事会

2020年11月19日

中信证券股份有限公司关于陕西鼓风机（集团）有限公司免于发出要约收购

西安标准工业股份有限公司之

2020

年第三季度持续督导意见

财务顾问

中信证券股份有限公司

二〇二〇年十一月

中信证券股份有限公司（以下简称“本财务顾问”“中信证券” ）接受陕西鼓风机（集团）有限公司

（以下简称“收购人”“陕鼓集团” ）委托，担任陕鼓集团免于发出要约收购西安标准工业股份有限公司

（以下简称“公司”“标准股份” ）的财务顾问。 根据相关法律法规规定，持续督导期自上市公司公告收

购报告书之日起至收购完成后的12个月止 （即从2020年9月23日至工商变更登记日后12个月的前一

日）。

2020年10月30日， 标准股份披露了 2020� 年第三季度报告。 通过日常沟通， 结合上市公司的

2020�年第三季度报告，本财务顾问出具 2020�年三季度（2020年9月23日至 2020年9月30日）的持续

督导意见。

一、交易资产的交付或过户情况

（一）本次免于发出要约收购情况

根据西安市人民政府国有资产监督管理委员会下发《西安市人民政府国有资产监督管理委员会关